
                                                                                          
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

  «ИЛЬИЧЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА» 

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

      297230, с.Ильичёво,                                                                                                         телефон: 9-44-21 

          пер. Школьный, 1                                                                     e-mail  school_sovetskiy-rayon2@crimeaedu.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

19.09.2023г. № 177/а 
 

 

 

Об утверждении графика оценочных 

процедур  на I полугодие 2023/2024 учебного 

года 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК228/03 от 06 

августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-169/08-01 от 06 августа 2021 года 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях», в целях получения объективной информации об объеме учебных 

занятий, отводимых на оценочные процедуры в виде тематических контрольных работ, 

независимых процедур оценки качества знаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2023- 2024 

года, запланированных в рамках реализации образовательных программ. 

(Приложение 1). 

2. Проводить контрольные мероприятия строго в соответствии с графиком 

оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного года. 

3. Возложить контроль выполнения педагогами данного графика на 

заместителя директора Лыткину А.А. 

4. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы в разделе 

«ВСОКО» в виде электронного документа. 



5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                М.А.Алиева 
 

 


		2023-11-28T10:43:24+0300
	297230, Республика Крым, Советский район, село Ильичево, переулок Школьный, дом 1
	Алиева Мерьем Аппазовна




